
Faktura
Fakturanr / Fakturadato

8566670 / 31.05.2023
Kundenr

10026538
Forfallsdato
16.06.2023
Kundeidentifikasjon(KID)

1002653800085666701
Utskriftsdato / Side

01.06.2023 / Side 1 av 1 (+ Vedlegg)
Bankkonto

6402.05.32368
Ansvarsnummer

Org.nr CNV: 942 763 654 MVA

Dersom det er spørsmål til fakturaen

Kontakt tlf: 909 13 300, Tastevalg 2, cnv.kunde@coop.no

For å få faktura på e-post som PDF, send melding til:

cnv.kunde@coop.no

Fakturaavsender

Coop Nordvest SA
Postboks 130
7302  ORKANGER

Fakturamottaker

Polengruppa - 09 kullet
v/Camilla Fresvik
Helgåsvegen 121
6817 Naustdal

Samlefaktura avgiftskatagori Netto Mva Totalt Sats
Totalt for avgiftssats        439,00          0,00        439,00 0
Totalt for avgiftssats     12.233,12      1.834,98     14.068,10 15
Totalt for avgiftssats        908,84        227,21      1.136,05 25
Sum fakturaer inkludert i samlefaktura     13.580,96      2.062,19     15.643,15 
Administrasjonsgebyr         52,00         13,00         65,00 25
Totalt samlefaktura     15.708,15 

NOK 15.708,15  betales til kontonummer 6402 05 32368
med KID-nummer 1002653800085666701 innen 16.06.2023.

Fakturaspesifikasjoner - Se vedlegg !



Vedlegg - Spesifikasjon av samlefaktura 8566670 av 31.05.2023 Side 1 

Handelssted
2568  Extra Naustdal  --  Naustdal
Faktdato Faktura Bongnr Referanse
16.05.2023 2003502246 762467       MAY INA ESPELAND 

Antall Kve Varebeskrivelse Pris Rabatt Beløp Mva%
       20 FJL RØMMEGRØT 800G         47,80          0,00        956,00 15
Faktura avgiftskategori Grunnlag Mva Totalt Sats
Totalt for avgiftssats        831,30        124,70        956,00 15
Totalt faktura        831,30        124,70        956,00 
Handelssted
2568  Extra Naustdal  --  Naustdal
Faktdato Faktura Bongnr Referanse
16.05.2023 2003502258 270676       17 MAI POLEN 09 

Antall Kve Varebeskrivelse Pris Rabatt Beløp Mva%
       10 COOP PAPPTALLERKEN DYP 20PK         22,30          0,00        223,00 25
        6 COOP KAFFEBEGER 237ML 40PK         39,80          0,00        238,80 25
        7 COOP ROSINER 250G         17,90          0,00        125,30 15
        9 MORS HJEMMEBAKTE FLATBRØD 520G         34,90          0,00        314,10 15
        5 IDUN KETCHUP 530G         19,40          0,00         97,00 15
        7 COOP APPELSINJUICE 3PK         21,90          0,00        153,30 15

       40 COOP EPLEDRIKK 0.25L          7,20          0,00        288,00 15
       16 XTRA HUSH. SAFT 2L FL         31,90          0,00        510,40 15
       16 PANT STOR 3KR          3,00          0,00         48,00 0
        8 COOP TESKJE TREBESTIKK 25STK         19,90          0,00        159,20 25

       10 COOP SKJE TREBESTIKK 20STK         19,90          0,00        199,00 25
        3 TINE KAFFEFLØTE 10% 3DL         23,40          0,00         70,20 15

       48 GILDE GRILLPØLSE 600G         49,90          0,00      2.395,20 15
       30 STRANDAMØR 120G         35,40          0,00      1.062,00 15
       10 STRANDA FENALÅR 300G        207,00          0,00      2.070,00 15
       30 STRANDA WESTFALER 350G        153,80          0,00      4.614,00 15
        6 FJL RØMMEGRØT 4KG        245,00          0,00      1.470,00 15

       25 DIPLOM KRONE-IS JORDBÆR 6PK         39,90          0,00        997,50 15
       25 DIPLOM KRONE-IS SJOKOLADE 6PK         39,90          0,00        997,50 15
       10 DIPLOM SANDWICH 15PK         99,00          0,00        990,00 15
       25 DIPLOM TIP TOP BÅT-IS 6PK         80,90          0,00      2.022,50 15
       15 DIPLOM LOLLIPOP 15PK         60,10          0,00        901,50 15

      144 COCA COLA 0.5L FL         20,90          0,00      3.009,60 15
      144 PANT LITEN 2KR          2,00          0,00        288,00 0
       96 PEPSI MAX 0.5L FL         22,90          0,00      2.198,40 15
       96 PANT LITEN 2KR          2,00          0,00        192,00 0
       48 IMSDAL 0.5L FL         17,40          0,00        835,20 15
       48 PANT LITEN 2KR          2,00          0,00         96,00 0
       48 FANTA EXOTIC 0.5L FL         20,90          0,00      1.003,20 15
       48 PANT LITEN 2KR          2,00          0,00         96,00 0
       48 FANTA APPELSIN 0.5L FL         20,90          0,00      1.003,20 15
       48 PANT LITEN 2KR          2,00          0,00         96,00 0
       24 SOLO SUPER 0.5L FL         22,90          0,00        549,60 15
       24 PANT LITEN 2KR          2,00          0,00         48,00 0
       24 COCA COLA UTS 0.5L FL         19,90          0,00        477,60 15
       24 PANT LITEN 2KR          2,00          0,00         48,00 0
       48 URGE 0.5L FL         20,90          0,00      1.003,20 15
       48 PANT LITEN 2KR          2,00          0,00         96,00 0
       24 VILLA LETT 0.5L FL         22,90          0,00        549,60 15
       24 PANT LITEN 2KR          2,00          0,00         48,00 0
       48 FARRIS FRUS BRINGEBÆR 0.5L FL         19,90          0,00        955,20 15
       48 PANT LITEN 2KR          2,00          0,00         96,00 0
       42 COOP NAM SMÅ PØLSEBRØD 300G         16,90          0,00        709,80 15
Faktura avgiftskategori Grunnlag Mva Totalt Sats
Totalt for avgiftssats      1.152,00          0,00      1.152,00 0
Totalt for avgiftssats     27.280,96      4.092,14     31.373,10 15
Totalt for avgiftssats        656,00        164,00        820,00 25
Totalt faktura     29.088,96      4.256,14     33.345,10 



Vedlegg - Spesifikasjon av samlefaktura 8566670 av 31.05.2023 Side 2 

Handelssted
2568  Extra Naustdal  --  Naustdal
Faktdato Faktura Bongnr Referanse
16.05.2023 2003502260 271052       MAY INA ESPELAND 

Antall Kve Varebeskrivelse Pris Rabatt Beløp Mva%
Antall Kve Varebeskrivelse Pris Rabatt Beløp Mva%
        1 XTRA PLASTBEGER 200ML 80PK         39,90          0,00         39,90 25
        1 XTRA PLASTBEGER 200ML 80PK         39,90          0,00         39,90 25
        1 XTRA PLASTBEGER 200ML 80PK         39,90          0,00         39,90 25
        1 XTRA PLASTBEGER 200ML 80PK         39,90          0,00         39,90 25
        1 XTRA PLASTBEGER 200ML 80PK         39,90          0,00         39,90 25
        1 XTRA PLASTBEGER 200ML 80PK         39,90          0,00         39,90 25
        1 XTRA PLASTBEGER 200ML 80PK         39,90          0,00         39,90 25

       24 FRIELE FROKOSTKAFFE.FILT.500G         92,90          0,00      2.229,60 15
        1 UNO SERV.BORDPAKNING 75STK         14,90          0,00         14,90 25
        3 UNO SERV.BORDPAKNING 75STK         14,90          0,00         44,70 25

Faktura avgiftskategori Grunnlag Mva Totalt Sats
Totalt for avgiftssats      1.938,78        290,82      2.229,60 15
Totalt for avgiftssats        271,12         67,78        338,90 25
Totalt faktura      2.209,90        358,60      2.568,50 
Handelssted
2568  Extra Naustdal  --  Naustdal
Faktdato Faktura Bongnr Referanse
16.05.2023 2003502266 270985       CAMILLA 

Antall Kve Varebeskrivelse Pris Rabatt Beløp Mva%
        1 MODA SERV.17.MAI FESTDR.33CM          9,95          0,00          9,95 25
        1 MODA SERV.17.MAI FESTDR.33CM          9,95          0,00          9,95 25
        1 MODA SERV.17.MAI FESTDR.33CM          9,95          0,00          9,95 25
        1 MODA SERV.17.MAI FESTDR.33CM          9,95          0,00          9,95 25
        1 LIPTON TASTE COLLECTION 40PS         57,00          0,00         57,00 15
        1 DANSUKKER SUKKER 1KG         23,90          0,00         23,90 15
        1 IDUN PØLSESENNEP 490G         16,40          0,00         16,40 15
        1 COOP KAFFEFILTER 4/200 STK         27,00          0,00         27,00 25
        1 S.M. KANEL MALT 67G         20,90          0,00         20,90 15
        1 S.M. KANEL MALT 67G         20,90          0,00         20,90 15
        5 PROGRESS SPRØSTEKT LØK 100G         14,90          0,00         74,50 15
        1 TORO BULJONGPULVER LYS 120G         36,50          0,00         36,50 15
        6 COOP APPELSINJUICE 3PK         25,50          0,00        153,00 15
        9 MORS HJEMMEBAKTE FLATBRØD 520G         34,90          0,00        314,10 15
        1 DANSUKKER SUKKER 1KG         23,90          0,00         23,90 15
        6 COOP EPLEJUICE 3PK         27,50          0,00        165,00 15

Faktura avgiftskategori Grunnlag Mva Totalt Sats
Totalt for avgiftssats        787,91        118,19        906,10 15
Totalt for avgiftssats         53,44         13,36         66,80 25
Totalt faktura        841,35        131,55        972,90 
Handelssted
2568  Extra Naustdal  --  Naustdal
Faktdato Faktura Bongnr Referanse
18.05.2023 2003503148 762528       MAY INA 

Antall Kve Varebeskrivelse Pris Rabatt Beløp Mva%
       25 COOP NAM SMÅ PØLSEBRØD 300G         16,90-          0,00        422,50- 15
       14 MORS HJEMMEBAKTE FLATBRØD 520G         34,90-          0,00        488,60- 15
       13 FRIELE FROKOSTKAFFE.FILT.500G         92,90-          0,00      1.207,70- 15
       10 FJL RØMMEGRØT 800G         47,80-          0,00        478,00- 15
       13 XTRA HUSH. SAFT 2L FL         31,90-          0,00        414,70- 15
       13 PANT STOR 3KR          3,00-          0,00         39,00- 0
        1 XTRA PLASTBEGER 200ML 80PK         39,90-          0,00         39,90- 25
        1 COOP KAFFEBEGER 237ML 40PK         39,80-          0,00         39,80- 25

       10 STRANDA FENALÅR 300G        207,00-          0,00      2.070,00- 15
       21 STRANDA WESTFALER 350G        153,80-          0,00      3.229,80- 15
       11 STRANDAMØR 120G         35,40-          0,00        389,40- 15
       19 GILDE GRILLPØLSE 600G         49,90-          0,00        948,10- 15
       85 COCA COLA 0.5L FL         20,90-          0,00      1.776,50- 15
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       85 PANT LITEN 2KR          2,00-          0,00        170,00- 0
       47 FARRIS FRUS BRINGEBÆR 0.5L FL         19,90-          0,00        935,30- 15
       47 PANT LITEN 2KR          2,00-          0,00         94,00- 0
        1 TINE KAFFEFLØTE 10% 3DL         23,40-          0,00         23,40- 15

       46 PEPSI MAX 0.5L FL         22,90-          0,00      1.053,40- 15
       46 PANT LITEN 2KR          2,00-          0,00         92,00- 0
       41 FANTA APPELSIN 0.5L FL         20,90-          0,00        856,90- 15
       41 PANT LITEN 2KR          2,00-          0,00         82,00- 0
        3 COOP EPLEJUICE 3PK         27,50-          0,00         82,50- 15
        6 SOLO SUPER 0.5L FL         22,90-          0,00        137,40- 15
        6 PANT LITEN 2KR          2,00-          0,00         12,00- 0

       48 COOP EPLEJUICE 0.25L         12,10-          0,00        580,80- 15
       12 FANTA EXOTIC 0.5L FL         20,90-          0,00        250,80- 15
       12 PANT LITEN 2KR          2,00-          0,00         24,00- 0
       12 COOP APPELSINJUICE 3PK         25,50-          0,00        306,00- 15
       13 COCA COLA UTS 0.5L FL         19,90-          0,00        258,70- 15
       13 PANT LITEN 2KR          2,00-          0,00         26,00- 0
       19 URGE 0.5L FL         20,90-          0,00        397,10- 15
       19 PANT LITEN 2KR          2,00-          0,00         38,00- 0
       46 IMSDAL 0.5L FL         17,40-          0,00        800,40- 15
       46 PANT LITEN 2KR          2,00-          0,00         92,00- 0
       22 VILLA LETT 0.5L FL         22,90-          0,00        503,80- 15
       22 PANT LITEN 2KR          2,00-          0,00         44,00- 0
        1 X MODA SERV.17.MAI FESTDR.33CM          9,95-          0,00          9,95- 25
        2 COOP ROSINER 250G         17,90-          0,00         35,80- 15
        3 DIPLOM SANDWICH 15PK         99,00-          0,00        297,00- 15

       19 DIPLOM TIP TOP BÅT-IS 6PK         80,90-          0,00      1.537,10- 15
       17 DIPLOM KRONE-IS JORDBÆR 6PK         39,90-          0,00        678,30- 15
       18 DIPLOM KRONE-IS SJOKOLADE 6PK         39,90-          0,00        718,20- 15
        8 DIPLOM PIN UP HJEMMEFR.10PK         29,90-          0,00        239,20- 15
        7 DIPLOM LOLLIPOP APP/BRING.10PK         39,90-          0,00        279,30- 15

Faktura avgiftskategori Grunnlag Mva Totalt Sats
Totalt for avgiftssats        713,00-          0,00        713,00- 0
Totalt for avgiftssats     18.605,83-      2.790,87-     21.396,70- 15
Totalt for avgiftssats         71,72-         17,93-         89,65- 25
Totalt faktura     19.390,55-      2.808,80-     22.199,35-

Samlefaktura avgiftskatagori Netto Mva Totalt Sats
Totalt for avgiftssats        439,00          0,00        439,00 0
Totalt for avgiftssats     12.233,12      1.834,98     14.068,10 15
Totalt for avgiftssats        908,84        227,21      1.136,05 25
Totalt samlefaktura     13.580,96      2.062,19     15.643,15 


